2025 年 6 月

お得意様各位

                                      日本レンズ工業㈱営業部

                                                                〒596-0823 大阪府岸和田市下松町 2－3－25

                                      TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187

                                                                https://www.nippon-lens.co.jp

玉型カット対象商品追加のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件について以下ご案内申し上げます。

■玉型カット追加

【対象商品】  POLA（偏光）シリーズ

        注）プレジャーSV スポーツ POLA は除く

【追加時期】  ２０２５年７月１日（火）より

その他ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせ下さい。

https://www.nippon-lens.co.jp/